

苏州统计月报

2 0 1 9

11

欢迎登录苏州市统计局网站查阅统计信息

网址: www.sztjj.gov.cn

苏州市统计局

2019年12月27日

说 明

1.规模以上工业指标统计范围为主营业务收入2000万元及以上工业企业；工业增加值增长速度按可比价格计算；工业总产值及其增幅均按现行价格计算。

2.固定资产投资统计范围为计划总投资500万元及以上的投资项目，增长速度及结构指标增减按同口径计算。

3.限额以上批发和零售业单位是指年主营业务收入2000万元及以上的批发业企业和年主营业务收入500万元及以上的零售业企业。

4.实际使用外资当期数为商务局上报数，同比以上年同期确认数为基数计算。

5.工业生产者价格指数为全省数据。

6.行业划分依据《国民经济行业分类》（GB/T 4754—2017）；企业规模划分依据国家统计局《统计上大中小微型企业划分办法（2017）》。

7.进出口数据由商务局提供。

1~11月全市经济运行简况

1~11月，全市经济运行延续总体平稳、稳中有进的发展态势，总体运行在合理区间，需要继续保持稳增长的定力，为全年收官打好基础。

财政金融运行平稳。1~11月，全市实现一般公共预算收入2054.2亿元，占全省比重为25.4%，同比提高0.7个百分点，税比为90.3%，财政收入总量、税比等收入主要指标继续保持全省领先；受减税降费因素影响，一般公共预算收入增长5.8%，比上半年回落2.4个百分点，自下半年以来持续回落。11月末，全市金融机构本外币各项存款余额33832.8亿元，比年初新增3303.4亿元，增量比去年同期多1221.8亿元。全市金融机构本外币各项贷款余额30800.4亿元，比年初新增3300.9亿元，增量比去年同期多967.5亿元。

工业生产有所回升。1~11月，全市完成规模以上工业总产值3.04万亿元，同比增长1.0%，增速比1~10月提升0.4个百分点，重回上半年和前三季度的1%水平线。11月当月完成工业总产值3078亿元，同比增长2.4%，改变了自8月份以来连续三个月当月产值负增长态势。1~11月，全市规模以上工业增加值增长2.2%，较1~10月提升了0.4个百分点。分行业看，35个行业大类中有21个行业生产同比增长，增长面达60%。从重点行业看，计算机、通信和其他电子设备制造业、通用设备制造业和钢铁行业产值同比分别增长1.3%、1.3%和5.0%。

投资步伐保持稳健。1~11月，全市完成固定资产投资4589.1亿元，已超去年全年总量，同比增长8.8%，增速比1~10月回落0.6个百分点。完成工业投资1117.4亿元，增长11.3%，增速高于固定资产投资2.5个百分点；完成基础设施投资536.1亿元，

增长21.0%，是投资实现稳健增长的主要拉动因素。全市240个市级重点项目完成投资1482亿元，超额完成年度投资计划；81个计划新开工项目已开工77个，开工率达95%。

创新发展扎实推进。1~11月，全市财政科技投入达143.2亿元，增长16.9%。全市净增高新技术企业1642家，有效高新技术企业数量达到7052家，均名列全省第一。全市新增民营科技企业2142家、瞪羚企业650家。6家企业在科创板上市，仅次于北京、上海。10月末，全市万人有效发明专利拥有量达到57.11件，比上年末增加4.11件。1~11月，全市实现高新技术产业产值14574.4亿元，占规模以上工业产值的比重达47.9%，同比提升1.1个百分点。

企业预期稳定在扩张区间。11月份，苏州制造业采购经理指数（PMI）为52.0，环比上升0.5，已经连续四个月处于扩张区间。从供需市场来看，11月份制造业企业生产指数和新订单指数均处于荣枯线之上，环比上升1.6和2.4。从企业预期来看，11月份制造业企业生产经营活动预期指数（企业对未来3个月内经营活动整体水平预计）为54.2，仍处于较高水平。

目 录

全市经济

主要经济指标一览·····	(1)
规模以上工业总产值·····	(2)
规模以上工业效益·····	(4)
财政收支·····	(8)
金 融·····	(9)
国内贸易·····	(10)
固定资产投资·····	(11)
对外贸易·····	(14)
外资外经·····	(16)
旅 游·····	(16)
市场主体登记·····	(17)
交通物流·····	(18)
用 电·····	(19)
科技创新·····	(20)
物价指数·····	(21)
全省工业生产者出厂价格指数·····	(22)
全省工业生产者购进价格指数·····	(23)
采购经理指数·····	(24)

主要经济指标一览

指 标	11 月	同比 +-%	11 月止 累 计	累计 同比 +-%
规模以上工业总产值（亿元）			30399.99	1.0
规模以上工业增加值			6858.91	2.2
规模以上工业营业收入			31917.93	1.1
规模以上工业利润总额			1771.50	-5.8
一般公共预算收入	91.82	-13.3	2054.20	5.8
# 税收收入	86.13	-12.1	1854.73	2.4
一般公共预算支出	187.91	25.9	1832.62	7.8
金融机构人民币存款余额			31789.69	11.3
# 住户存款			10401.14	13.4
金融机构人民币贷款余额			30031.21	12.9
保险业务收入（亿元）	42.70	8.5	663.80	13.5
社会消费品零售总额			5553.80	6.1
固定资产投资			4589.10	8.8
进出口总额（亿美元）			2924.80	-10.2
# 出口总额			1760.40	-6.7
实际使用外资			45.72	4.3
苏州港货物吞吐量（万吨）	4218.43	-1.5	47926.09	-1.6
苏州港集装箱吞吐量（万标箱）	54.84	7.0	576.01	-1.3
全社会用电量（亿千瓦时）	124.28	3.2	1407.17	-1.4
# 工业用电量	100.75	2.9	1088.24	-2.5
市区居民消费价格总指数	103.9	-	102.9	-
制造业采购经理指数（PMI）	52.0	-	比上月+0.5	-

注：金融机构存贷款增幅为与年初比。



指 标	11 月止 累 计	累计 同比 +-%
一、规模以上工业总产值（亿元）	30399.99	1.0
1. 按经济类型分		
# 国有及国有控股企业	921.12	2.2
# 外商及港澳台企业	18497.08	-0.7
民营企业	11138.91	3.7
# 私营企业	7305.76	3.0
2. 按企业规模分		
大型企业	13941.82	0.5
中型企业	7316.43	2.2
微型企业	9141.74	0.9



指 标	11 月止 累 计	累计 同比 +-%
3. 分行业产值（亿元）		
#食品制造业	197.80	-16.6
纺织业	1156.03	-1.8
纺织服装、服饰业	388.23	4.5
造纸和纸制品业	627.69	-1.9
化学原料和化学制品制造业	1740.31	-2.7
医药制造业	326.98	24.8
化学纤维制造业	919.06	-8.1
橡胶和塑料制品业	1075.17	-1.1
非金属矿物制品业	611.07	16.7
黑色金属冶炼和压延加工业	2121.35	5.0
有色金属冶炼和压延加工业	691.64	6.0
金属制品业	1021.17	0.0
通用设备制造业	2451.17	1.3
专用设备制造业	1315.68	5.5
汽车制造业	1649.60	-4.9
铁路、船舶、航空航天和其他运输设备制造业	337.65	21.7
电气机械和器材制造业	2271.72	-0.8
计算机、通信和其他电子设备制造业	9387.29	1.3
仪器仪表制造业	411.09	-1.5
电力、热力生产和供应业	375.12	0.9
燃气生产和供应业	244.21	-0.8
水的生产和供应业	47.99	5.5



指 标	11 月止 累 计	累计 同比 +-%
二、规模以上工业效益		
1. 规模以上工业（亿元）		
# 营业收入	31917.93	1.1
利税总额	2262.50	-6.1
利润总额	1771.50	-5.8
亏损总额	237.10	3.6
2. 民营工业		
# 营业收入	12196.48	3.4
利税总额	927.69	-6.1
利润总额	697.53	-5.4
亏损总额	74.82	3.6
3. 外商及港澳台商工业		
# 营业收入	18917.61	-0.4
利税总额	1266.19	-6.2
利润总额	1025.40	-6.2
亏损总额	156.48	1.2
4. 销售利润率	5.74	-0.4
5. 全员劳动生产率（万元/人）	28.55	8.8



指 标	11 月止 累 计	累计 同比 +-%
6. 分行业营业收入（亿元）		
#食品制造业	187.29	-17.0
纺织业	1187.09	-3.0
纺织服装、服饰业	391.90	3.4
造纸和纸制品业	635.16	-5.3
化学原料及化学制品制造业	1824.05	-5.4
医药制造业	310.65	11.1
化学纤维制造业	1047.84	-3.6
橡胶和塑料制品业	1095.26	-1.5
非金属矿物制品业	617.32	15.0
金属冶炼和压延加工业	3591.77	9.1
黑色金属冶炼及压延加工业	2803.77	7.8
有色金属冶炼及压延加工业	788.00	14.1
金属制品业	1039.64	-0.1
通用设备制造业	2470.98	1.1
专用设备制造业	1305.12	1.8
汽车制造业	1697.75	-5.2
铁路、船舶、航空航天和其他运输设备制造业	331.01	23.0
电气机械及器材制造业	2396.13	-2.3
计算机、通信和其他电子设备制造业	9456.64	1.8
仪器仪表制造业	399.38	-2.8
电力、热力生产和供应业	403.98	2.2
燃气生产和供应业	254.74	-0.4
水的生产和供应业	54.77	1.7



指 标	11 月止 累 计	累计 同比 +-%
7. 分行业利税总额（亿元）		
#食品制造业	21.36	63.4
纺织业	51.34	-10.6
纺织服装、服饰业	29.54	43.6
造纸和纸制品业	66.60	-17.9
化学原料及化学制品制造业	203.72	-2.7
医药制造业	55.65	34.5
化学纤维制造业	61.18	0.9
橡胶和塑料制品业	102.87	1.5
非金属矿物制品业	59.69	12.5
金属冶炼和压延加工业	187.70	-35.8
黑色金属冶炼及压延加工业	170.82	-37.5
有色金属冶炼及压延加工业	16.88	-11.5
金属制品业	82.24	3.6
通用设备制造业	257.74	3.3
专用设备制造业	162.42	8.5
汽车制造业	113.16	-33.0
铁路、船舶、航空航天和其他运输设备制造业	37.56	8.1
电气机械及器材制造业	178.36	-0.1
计算机、通信和其他电子设备制造业	372.10	-3.7
仪器仪表制造业	44.23	-29.1
电力、热力生产和供应业	63.73	7.5
燃气生产和供应业	20.76	-8.0
水的生产和供应业	11.51	-6.7



指 标	11 月止 累 计	累计 同比 +-%
8. 分行业利润总额（亿元）		
#食品制造业	16.59	129.8
纺织业	29.15	-14.8
纺织服装、服饰业	21.31	62.7
造纸和纸制品业	51.09	-15.0
化学原料及化学制品制造业	159.80	1.1
医药制造业	37.10	65.0
化学纤维制造业	46.70	-2.8
橡胶和塑料制品业	80.76	4.8
非金属矿物制品业	39.04	15.5
金属冶炼和压延加工业	147.18	-36.0
黑色金属冶炼及压延加工业	135.56	-37.5
有色金属冶炼及压延加工业	11.62	-11.3
金属制品业	59.62	7.1
通用设备制造业	209.42	3.1
专用设备制造业	135.15	10.6
汽车制造业	79.94	-36.5
铁路、船舶、航空航天和其他运输设备制造业	32.08	9.5
电气机械及器材制造业	150.14	-2.0
计算机、通信和其他电子设备制造业	318.88	-6.0
仪器仪表制造业	33.68	-34.4
电力、热力生产和供应业	43.01	16.6
燃气生产和供应业	18.79	-4.3
水的生产和供应业	9.16	-5.2



财政收支

指 标	11 月	11 月止 累 计	累计 同比 +-%
-----	------	--------------	-----------------

三、财政收支

1.一般公共预算收入（亿元）	91.82	2054.20	5.8
# 税收收入	86.13	1854.73	2.4
# 增值税	42.99	753.30	0.8
企业所得税	3.01	376.68	-3.2
个人所得税	7.05	85.04	-29.5
2.一般公共预算支出（亿元）	187.91	1832.62	7.8



指 标	11 月末	比年初 增减额	比年初 增减%
四、金融			
1.金融机构人民币存款余额（亿元）	31789.69	3223.36	11.3
# 住户存款	10401.14	1230.07	13.4
非金融企业存款	11972.69	1195.02	11.1
2.金融机构人民币贷款余额	30031.21	3426.87	12.9
# 住户贷款	11307.39	1327.40	13.3
短期贷款	1603.44	263.04	19.6
中长期贷款	9703.95	1064.36	12.3
非金融企业及机关团体贷款	18696.10	2103.89	12.7
# 短期贷款	7138.66	859.87	13.7
中长期贷款	9856.41	760.65	8.4
票据融资	1532.43	473.99	44.8
融资租赁	156.00	7.12	4.8
3.上市企业情况			
上市公司（家）	151	16	
# 境内上市公司	117	11	
科创板上市企业	5		



指 标	11 月止 累 计	累计 同比 +-%
五、社会消费品零售总额（亿元）	5553.80	6.1
1. 按行业分		
批发和零售业	4871.79	5.9
住宿和餐饮业	682.01	7.3
2. 按经营单位所在地分		
城 镇	4840.34	6.0
乡 村	713.46	6.6
3. 限额以上批发和零售业商品零售额	2171.95	-1.5
# 粮油、食品类	186.40	-1.5
饮料类	22.26	1.3
烟酒类	34.32	7.0
服装、鞋帽、针纺织品类	380.47	7.8
化妆品类	52.55	-9.4
金银珠宝类	30.90	0.3
日用品类	161.64	7.4
五金、电料类	10.32	3.6
体育、娱乐用品类	9.59	5.0
书报杂志类	9.02	16.8
电子出版物及音像制品类	1.20	-2.4
家用电器和音像器材类	119.60	-1.2
中西药品类	46.24	9.6
文化办公用品类	22.67	-25.7
家具类	12.97	-9.4
石油及制品类	267.89	-5.5
建筑及装潢材料类	11.59	1.5
汽车类	758.14	-3.1



投 资

指 标	11 月止 累 计	累计 同比 +-%
六、固定资产投资(亿元)	4589.10	8.8
# 产业项目投资	1344.31	11.1
# 亿元以上项目	1813.44	13.2
本年新开工项目	1130.29	-14.5
基础设施投资	536.11	21.0
1. 按产业分		
第一产业	1.83	8.0
第二产业	1117.71	11.3
#工 业	1117.43	11.3
第三产业	3469.56	8.0

注：项目投资是指列入固定资产投资范围的，剔除房地产、基础设施、民生设施的项目投资。



投 资

指 标	11 月止 累 计	累计 同比 +-%
2. 按投资主体分		
国有投资	1231.42	30.6
民间投资	2713.05	0.7
# 私营个体投资	1687.79	-0.5
外资投资	644.62	10.8
3. 按建设性质分		
# 新 建	1093.77	32.0
扩 建	454.97	-5.9
4. 新兴产业投资		
新能源	38.23	-26.5
新材料	182.81	-7.3
生物技术和新医药	55.96	27.4
智能电网和物联网	54.75	7.1
节能环保	98.47	73.4
新型平板显示	70.30	-11.0
高端装备制造	295.32	14.4
软件和集成电路	108.09	28.7



投资

指 标	11 月止 累 计	累计 同比 +-%
5. 房地产开发投资	2533.45	5.5
住 宅	2091.15	4.8
办公楼	68.28	-10.7
商业营业用	144.76	3.5
其 他	229.26	20.3
6. 商品房建设与销售(万平方米)		
房屋施工面积	11951.19	2.3
# 住 宅	8902.15	6.5
房屋新开工面积	2478.38	-9.4
# 住 宅	1860.00	-8.3
房屋竣工面积	886.77	-19.3
# 住 宅	717.19	3.3
商品房销售面积	1964.17	11.2
# 住 宅	1785.87	13.6



指 标	11 月	11 月止 累 计	累计 同比 +-%
七、对外经济			
进出口总额（亿元）	1903.25	20117.36	-6.0
进出口总额（亿美元）	269.20	2924.80	-10.2
1.按经济类型分			
# 国有企业	11.30	155.79	-33.2
外商及港澳台企业	195.49	2107.61	-10.4
民营企业	62.41	661.26	-1.5
2.按贸易方式分			
# 一般贸易进出口	97.94	1075.80	-3.4
加工贸易进出口	136.71	1409.00	-12.5
进口总额（亿元）	752.94	8009.78	-11.1
进口总额（亿美元）	106.50	1164.40	-15.0



对外贸易

指 标	11 月	11 月止 累 计	累计 同比 +-%
出口总额（亿元）	1150.31	12107.58	-2.3
出口总额（亿美元）	162.70	1760.40	-6.7
1.按经济类型分			
# 外商及港澳台企业	113.42	1207.57	-3.9
民营企业	39.58	422.33	2.7
2.按贸易方式分			
# 一般贸易出口	53.33	624.23	-1.0
加工贸易出口	89.15	880.34	-3.9
3.主要市场出口额			
# 美 国	42.09	438.11	-17.1
欧 盟	29.54	360.77	-3.3
日 本	13.29	140.05	0.8
东 盟	19.47	193.13	6.9
拉丁美洲	7.04	83.14	1.3
非 洲	2.55	26.14	-9.8



外资、外经、旅游

指 标	11 月	11 月止 累 计	累计 同比 +-%
八、外资、外经			
新批外商投资项目（个）	97	900	-0.8
注册外资金额（万美元）	45139	998849	0.7
实际使用外资	20407	457225	4.3
第一产业		21	-34.4
第二产业		253847	3.0
# 制造业		250307	1.6
第三产业		203357	6.0
新批境外投资情况			
新设境外企业数（家）	26	249	
新批中方境外投资额（亿美元）	1.89	26.86	5.8
九、旅 游			
旅游总收入（亿元）		2803.0	8.7
# 国内旅游收入		2573.0	8.7
国内游客（万人次）		11538.0	5.7
监测酒店接待过夜入境游客		83.60	-6.3

注：旅游数据为部门预估数。



市场主体登记

指 标	11 月止 累 计	累计 同比 +-%
十、市场主体登记		
市场主体户数（万户）	183.06	19.1
# 本月登记	4.28	68.9
1.内资企业		
户 数（万户）	69.02	7.5
注册资本（亿元）	56616.85	9.6
# 私营企业		
户 数（万户）	64.42	7.7
# 本月登记	0.75	5.5
从业人员（万人）	466.05	-7.7
注册资本（亿元）	37331.22	9.5
# 本月新增	323.04	-6.0
2.外商及港澳台企业		
户 数（万户）	2.21	2.6
注册资本（亿美元）	1555.24	5.9
3.个体工商户		
户 数（万户）	111.47	28.1
# 本月登记	3.45	99.0
从业人员（万人）	199.26	18.2
注册资金（亿元）	920.79	19.3
# 本月新增	82.42	413.2

注：市场主体包含企业、个体工商户及农民专业合作社。



指 标	11 月止 累 计	累计 同比 +-%
十一、交通、物流		
1.客运量(万人次)		
铁 路	9052.2	3.9
公 路	26302.7	-1.8
水 路	568.0	2.3
2.客运周转量 (万人公里)		
铁 路	1923680	5.4
公 路	1074160	-1.1
水 路	5323	2.8
3.货运量 (万吨)		
铁 路	176.5	10.0
公 路	14035.4	6.0
水 路	1248.1	5.8
4.货运周转量 (万吨公里)		
铁 路	111310	9.0
公 路	1989231	6.3
水 路	559562	6.3
5.苏州港货物吞吐量 (万吨)	47926.09	-1.6
6.苏州港集装箱吞吐量 (万标箱)	576.01	-1.3
7.期末汽车拥有量 (万辆)		
客 车	396.68	7.0
# 私家客车	346.60	6.5
货 车	19.13	9.0
# 私家货车	2.36	-0.2
8.全社会快递业务量 (万件)	154085	39.4
9.全社会快递业务收入 (亿元)	195.39	39.0



指 标	11 月	11 月止 累 计	累计 同比 +-%
十二、用电量			
1.全社会用电量（亿千瓦时）	124.28	1407.17	-1.4
2.全行业用电量	115.71	1278.12	-1.5
第一产业	0.27	2.84	-1.7
第二产业	101.66	1098.68	-2.4
#工业用电量	100.75	1088.24	-2.5
第三产业	13.78	176.61	4.4
#交通运输、仓储和邮政业	1.54	16.49	5.5
信息传输、软件和信息技术服务业	0.99	9.97	22.2
批发和零售业	2.95	39.02	2.2
住宿和餐饮业	0.91	12.79	-0.8
金融业	0.15	2.68	-1.5
房地产业	2.55	33.80	3.6
租赁和商务服务业	0.82	11.17	9.2
公共服务及管理组织	3.71	49.16	4.7
3.城乡居民用电量	8.57	129.04	-0.1
城 镇	4.57	71.90	-2.7
农 村	4.00	57.14	3.3



指 标	11 月止 累 计	累计 同比 +-%
十三、科技创新		
1.专利申请量（件）	124940	9.8
# 发 明	33951	-21.1
2.专利授权量（件）	65516	4.5
# 发 明	7015	-25.3
3.期末有效发明专利拥有量（件）	61227	9.6
期末万人有效发明专利拥有量	57.11	9.3
4.高新技术企业数（个）	7052	
5.规模以上高新技术产业产值（亿元）	14574.42	1.1
航空航天制造业（亿元）	48.22	22.6
电子计算机及办公设备制造业	1166.80	-2.8
电子及通讯设备制造业	5760.78	0.6
医药制造业	524.25	12.1
仪器仪表制造业	417.42	-1.9
智能装备制造业	3538.35	3.1
新材料制造业	2563.46	0.6
新能源制造业	555.14	-3.8

注：专利申请授权数据为上月数据。



物价指数

指 标	11 月		累 计 以上年 同期为 100
	以上月 为100	以上年同 月为100	
十四、物价指数			
(一)市区居民消费价格总指数	100.3	103.9	102.9
服务项目价格指数	99.2	100.4	101.6
消费品价格指数	101.1	106.4	103.8
1.食品烟酒	102.3	113.2	105.9
# 食 品	102.8	118.6	108.0
# 粮 食	100.0	102.5	101.6
食用油	99.8	101.4	101.8
菜	97.8	102.0	101.3
# 鲜 菜	97.2	103.0	101.3
畜肉类	108.0	172.6	122.4
水产品	99.1	98.9	98.6
蛋 类	100.8	113.6	109.3
干鲜瓜果	104.3	100.1	112.0
2.衣 着	100.6	103.7	104.4
3.居 住	99.8	101.7	103.0
# 水、电、燃料	100.0	100.8	102.5
4.生活用品及服务	101.5	103.0	102.6
5.交通和通信	98.4	97.9	98.9
6.教育文化和娱乐	98.8	97.9	100.9
7.医疗保健	99.9	99.9	100.8
8.其他用品和服务	98.8	107.0	105.0
(二)商品零售价格总指数	100.7	103.4	102.8



工业生产者价格指数

指 标	11 月		累 计 以上年 同期为 100
	以上月 为100	以上年 同月为 100	
十五、全省工业生产者出厂价格指数	99.9	97.8	99.0
# 食品制造业	100.0	102.1	102.1
纺织业	100.1	98.3	99.6
纺织服装、服饰业	99.8	99.1	100.7
造纸和纸制品业	100.0	93.3	92.8
化学原料和化学制品制造业	99.6	94.8	96.8
医药制造业	100.4	98.1	100.4
化学纤维制造业	98.1	86.9	93.9
橡胶和塑料制品业	99.9	98.3	99.5
非金属矿物制品业	101.9	100.2	103.3
黑色金属冶炼和压延加工业	99.9	96.3	97.6
有色金属冶炼和压延加工业	100.0	98.5	97.6
金属制品业	99.9	98.4	100.1
通用设备制造业	100.2	100.9	100.5
专用设备制造业	99.8	99.5	100.0
汽车制造业	100.1	99.3	100.0
电气机械和器材制造业	98.6	94.9	96.1
计算机、通信和其他电子设备制造业	99.7	97.3	99.5
仪器仪表制造业	100.1	102.1	101.5
电力、热力生产和供应业	100.0	98.1	97.7
燃气生产和供应业	101.0	98.1	102.5
水的生产和供应业	100.1	101.9	104.0



工业生产者价格指数

指 标	11 月		累 计 以上年 同期为 100
	以上月 为100	以上年 同月为 100	
十六、全省工业生产者购进价格指数	99.7	95.4	97.3
燃料、动力类	98.4	92.1	96.5
黑色金属材料类	99.7	98.1	100.7
钢 材	99.8	96.6	98.9
其 他	99.4	101.2	104.6
有色金属材料和电线类	100.0	98.2	97.2
化工原料类	98.5	87.1	90.8
木材及纸浆类	100.0	96.5	97.4
建筑材料及非金属矿类	101.3	100.7	102.1
其他工业原材料及半成品类	100.0	97.7	98.6
农副产品类	101.2	98.2	99.0
纺织原料类	99.9	97.1	99.4



指 标	11 月	比上月±
-----	------	------

十七、采购经理指数

(一)制造业采购经理指数	52.0	0.5
1. 生产指数	55.4	1.6
2. 新订单指数	54.6	2.4
3. 原材料库存指数	47.5	-1.6
4. 从业人员指数	48.1	-1.0
5. 供应商配送时间指数	49.7	-1.4
(二)非制造业采购经理商务活动指数	51.2	0.5
1. 商务活动指数	52.1	0.3
2. 新订单指数	51.7	0.8
3. 从业人员指数	50.7	0.4
4. 配送时间指数	48.6	0.2